

Фрезирование и ремонт
шебенчатых покрытий L640 и
L647

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04
Ремонт

Valoarea de deviz 460 240,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	146,850	57,66	8 467,371
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	109,880	57,66	6 335,681
		Total manopera				15 247,144

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	621,665	360,00	223 799,400
		Total materiale de construcții				230 513,382

Utilaje de construcții:

1.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	58,220	700,00	40 754,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	115,759	350,00	40 515,650
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	106,711	300,00	32 013,300
		Total utilaje de construcții				116 681,438

Total	lei	351 885,402
Соц.мед.страхование	22,50 %	3 330,687
Накладные расходы	5,00 %	17 760,804
Рентабельность	3,00 %	10 556,562
НДС	20,00 %	76 706,690

Total deviz:

460 240,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)